Sprechstundentermine im Rathaus Greding

Dipid

Forstdienststelle Greding:
Herr Adam

Jeden Montag
von 9.00 —12.00 Uhr

Kiss

Donnerstags an folgenden
Terminen
von 15.00 - 17:30 Uhr

Termine:

01.02.2024
02.05.2024

Zimmer AQ7

~ACI

Die Gesundihhaeitskassea.

Ab Januar 2022 entfallt der AOK
Sprechtag in Greding.

Weiterhin erreichen Sie die AOK
unter:

Tel.: 09122/184-152
E-Mail: schwabach.team41@service.by.aok.de
Web: bayern.meine.aok.de

DAKK

Unternehmen Leben

Jeden letzten Donnerstag
im Monat

von 16.00 - 17.00 Uhr

Termine:

25.01.2024
29.02.2024
28.03.2024
25.04.2024
27.06.2024

vhs: M

Volkshochschule Greding S VI]ER STBI]T EREﬁING

Terminbekanntgabe durch
Greding aktuell
bzw.
Tageszeitung

A=A 2
ENA-Beratung

Die ENA-Beratung findet an
folgenden Donnerstagen

von 15.00-17.30 Uhr
statt:

15.02.2024
18.04.2024
20.06.2024

Zur Terminvereinbarung wenden Sie sich
bitte an das Bauamt der Stadt Greding,
Frau Hubmer, Tel.: 08463/904-31.

SOZI/ALVERBAND

VadK

VdK OV Greding

Zukunft braucht Menschlichkeit,

Die Sprechtage der
VdK OV Greding
finden jeden 3. Donnerstag
im Monat
von 09.00 -12.00 Uhr statt

18.01.2024
15.02.2024
21.03.2024
18.04.2024
16.05.2024
20.06.2024

Wichtig: Wenn Sie eine Anfrage oder ein
Anliegen haben, melden Sie dies bitte
vor Inanspruchnahme des Sprechtages
der VdK-Geschaftsstelle unter
Tel.: 09122/603730.




